
USNESENÍ

z 3. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 14. 1. 2019 od 9.30 hod. 
v zasedací místnosti č.13

Usnesení RaMěst č. 001/19 z 14. 1. 2019
Souhlas zřizovatele s podáním žádosti o podporu ze Státního fondu životního prostředí ČR

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s podáním žádosti o podporu ze Státního fondu životního prostředí ČR na nákup 2 ks elektrovozidel 
kategorie N1.

Usnesení RaMěst č. 002/19 z 14. 1. 2019
Souhlas zřizovatele s přijetím darů za 2. pololetí 2018

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s nabytím účelově určených finančních darů na chov zvířat v hodnotě 79 800 Kč za období 
červenec - prosinec 2018 od dárců uvedených v příloze ve prospěch Zooparku Chomutov, p. o.

Usnesení RaMěst č. 003/19 z 14. 1. 2019
Souhlas zřizovatele s vyhlášením veřejné zakázky č. VZ 1/2019 - Revitalizace rybníku v Zooparku 
Chomutov, p. o. a schválení smlouvy o dílo

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s vyhlášením veřejné zakázky č. VZ 1/2019 - Revitalizace rybníku v Zooparku Chomutov, p. o. a

schvaluje

návrh smlouvy o dílo.

Usnesení RaMěst č. 004/19 z 14. 1. 2019
Kontrola plnění usnesení 

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 005/19 z 14. 1. 2019
Odvolání a jmenování orgánů příspěvkové organizace - Technické služby města Chomutova, p.o.

Rada statutárního města Chomutova

odvolává

následující členy dozorčí rady příspěvkové organizace Technické služby města Chomutova, 
příspěvková organizace, IČ: 00079065:
Bc. Martin Klouda, JUDr. Marek Hrabáč a

1



jmenuje

následující členy dozorčí rady příspěvkové organizace Technické služby města Chomutova, 
příspěvková organizace, IČ: 00079065:
Ing. Milan Štefanov, Ing. Pavel Tůma.

Usnesení RaMěst č. 006/19 z 14. 1. 2019
Projekt prevence kriminality "Sebeobrana" 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

projekt prevence kriminality "Sebeobrana" realizovaný v rámci dotačního titulu MV ČR pro rok 
2019.

Usnesení RaMěst č. 007/19 z 14. 1. 2019
Zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku č. 001/2019/MK: Ostraha objektů 
TSmCh.

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku č. 001/2019/MK: Ostraha objektů 
TSmCh.

Usnesení RaMěst č. 008/19 z 14. 1. 2019
Změna textace ve Statutu Dozorčí rady příspěvkové organizace Města Chomutova.

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

změnu textace ve Statutu Dozorčí rady příspěvkové organizace Města Chomutova.

Usnesení RaMěst č. 009/19 z 14. 1. 2019
Novelizace směrnice Pravidla pro periodické hodnocení práce ředitelů příspěvkových organizací 
zřizovaných statutárním městem Chomutov (s výjimkou škol a školských zařízení) 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

novelizované znění Pravidel pro periodické hodnocení práce ředitelů příspěvkových organizací 
zřizovaných statutárním městem Chomutov (s výjimkou škol a školských zařízení) dle důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 010/19 z 14. 1. 2019
Dodatek č. 2 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení ze dne 07.08.2006 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Dodatek č. 2 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení ze dne 07.08.2006 se 
2



společností ELEKTROWIN a.s., IČ: 272 57 843.

Usnesení RaMěst č. 011/19 z 14. 1. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, práva 
umístění sjezdu pro osobní automobily přes část pozemku p.č. 4144/6 v k.ú. Chomutov I, který je 
vlastnictvím statutárního města Chomutova a to ve prospěch pozemku p.č. 4082/1 ve vlastnictví 
RPP PLUS s.r.o., Adámkova 4648, 430 03 Chomutov, IČ 44566751 při splnění podmínek důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 012/19 z 14. 1. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
cesty přes část pozemku p.č. 431/1 v k.ú. Chomutov II, který je vlastnictvím statutárního města 
Chomutova a to ve prospěch pozemků p.č. 433/3, 433/1 a 444, jehož součástí je budova čp. 2167 v 
k.ú. Chomutov II ve vlastnictví DVORNÍ REALITNÍ CHOMUTOV, s.r.o., Blatenská 2167/103, 
430 03 Chomutov, IČ 25025732, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 013/19 z 14. 1. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření úplatné smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o 
úpravě vzájemných práv a povinností souvisejících se vstupem do tělesa silnice v důsledku 
realizace stavby „Chomutov, ul. Bezručova – výměna veřejného osvětlení“ na pozemku p.č. 74/1 v 
k.ú. Chomutov II ve vlastnictví Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem – 
centrum, 400 01, IČ 70892156, hospodaření se svěřeným majetkem Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Ruská 260, Dubí 3, 417 03, IČ 00080837 ve prospěch 
statutárního města Chomutova, dle podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 014/19 z 14. 1. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření úplatné smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o věcném břemeni – služebnosti mostu v 
rámci akce „Chomutov, Riegrova, rekonstrukce ev. č. M-14“ na pozemcích p.č. 2278/1, 2278/11 a 
2389/2 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 
Chomutov, IČ 70889988 ve prospěch statutárního města Chomutova, dle podmínek důvodové 
zprávy.

3



Usnesení RaMěst č. 015/19 z 14. 1. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě, práva vést 
vedení veřejného osvětlení přes část pozemku p.č. 5980/3 v k.ú. Chomutov I dle GP č. 
6365-207/2018 za cenu 5.000,- Kč ve vlastnictví 
********************************************************************** ve prospěch 
statutárního města Chomutova. 

Usnesení RaMěst č. 016/19 z 14. 1. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit bezúplatný převod pozemku p.č. 1434/2 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví České republiky, 
právo hospodařit s majetkem státu: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 
Praha, IČ 1312774 do vlastnictví statutárního města Chomutova dle § 7 odst. 2 a 4 písm. a)b) zák. č. 
503/2012 Sb.

Usnesení RaMěst č. 017/19 z 14. 1. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 2834 v k.ú. Chomutov II. 

Usnesení RaMěst č. 018/19 z 14. 1. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t prodej pozemku p.č. 1583 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví 
********************************************************************************
******************* z důvodu ponechání pozemku jako rezervy pro výstavbu RD.

Usnesení RaMěst č. 019/19 z 14. 1. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 3612 v k.ú. Chomutov I, dle podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 020/19 z 14. 1. 2019
Prodej nemovitých věcí

4



Rada statutárního města Chomutova

nepřijala usnesení 

k bodu:
zveřejnění záměru prodeje pozemků p.č. 4339/9 a p.č. 4339/10 v k.ú. Chomutov I, dle podmínek 
důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 021/19 z 14. 1. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
- uzavření dodatku č. 3 ke kupní smlouvě s právem předkupním č. o201100116 (ORIaMM 
8/2011/Nov) ze dne 30. 3. 2011 s 
*******************************************************, jehož předmětem bude 
prodloužení termínu pro zahájení výstavby rodinného domu na koupeném pozemku do 31. 12. 
2019.

- uzavření dodatku č. 3 ke kupní smlouvě s právem předkupním č. o201100117 (ORIaMM 
9/2011/Nov) ze dne 30. 3. 2011 s 
********************************************************, jehož předmětem bude 
prodloužení termínu pro zahájení výstavby rodinného domu na koupeném pozemku do 31. 12. 
2019.

Usnesení RaMěst č. 022/19 z 14. 1. 2019
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

udělení souhlasu s užíváním pronajatého pozemku p.č. 1461/2 v k.ú. Černovice u Chomutova v 
rámci společného rybaření a hospodaření Českého rybářského svazu, z. s., místní organizace se 
sídlem v Chomutově, Št. Kpt. Kouby 2118, Chomutov, 430 03, IČ 482561 a Českého rybářského 
svazu, Severočeského územního svazu, Severočeským územním svazem, Střekovské nábřeží 
975/51, Ústí nad Labem - Střekov, 400 03, IČ 00434132, dle přílohy č. 1. důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 023/19 z 14. 1. 2019
Smlouva o výpůjčce - Městské lesy Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o výpůjčce s organizací Městské lesy Chomutov, příspěvková organizace, Hora 
Svatého Šebestiána č.p. 90, IČ 46790080 dle přílohy č. 1 s aktualizací majetku ke dni 31. 12. 2018.

Usnesení RaMěst č. 024/19 z 14. 1. 2019
Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, do 31.12.2019, s obcí Březno.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

5



uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků podle § 105 zák. 
č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, s obcí Březno, kterou obec Březno 
přenáší na Statutární město Chomutov veškerou svou příslušnost k projednávání přestupků na dobu 
určitou do 31. 12. 2019.

Usnesení RaMěst č. 025/19 z 14. 1. 2019
Zajištění agendy správy místního poplatku za komunální odpady po jeho opětovném zavedení v 
roce 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

navýšení 1 pracovní pozice v organizační struktuře odboru ekonomiky a stanovuje počet 
zaměstnanců Magistrátu města Chomutova na 261 a

ukládá

Ing. Robertu Plechatému, tajemníkovi magistrátu, zapracovat změny do Organizačního řádu 
MMCH.

Usnesení RaMěst č. 026/19 z 14. 1. 2019
RO č. 174,175/2018

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 174/2018
- zvýšení příjmů orj. 07 (OŠ), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu), org. 701 ÚZ 103133063 o částku 70 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 (OŠ), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu), org. 701 ÚZ 103533063 o částku 581 000,- Kč
- snížení výdajů orj. 01 (OE), odpa 6409 položka 5901 (nespecifikované rezervy) o částku 34 000,- 
Kč

- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5011 (platy zaměstnanců v pracovním poměru), 
org. 701 ÚZ 103133063 o částku 51 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5011 (platy zaměstnanců v pracovním poměru), 
org. 701 ÚZ 103533063 o částku 432 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5011 (platy zaměstnanců v pracovním poměru), 
org. 701 o částku 25 000,- Kč

- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5031 (povinné pojistné na sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti), org. 701 ÚZ 103133063 o částku 13 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5031 (povinné pojistné na sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti), org. 701 ÚZ 103533063 o částku 108 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5031 (povinné pojistné na sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti), org. 701 o částku 6 000,- Kč

- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5032 (povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění), org. 701 ÚZ 103133063 o částku 5 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5032 (povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění), org. 701 ÚZ 103533063 o částku 39 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5032 (povinné pojistné na veřejné zdravotní 

6



pojištění), org. 701 o částku 2 000,- Kč

- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5038 (povinné pojistné na úrazové zajištění), org. 
701 ÚZ 103133063 o částku 1 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5038 (povinné pojistné na úrazové zajištění), org. 
701 ÚZ 103533063 o částku 2 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5038 (povinné pojistné na úrazové zajištění), org. 
701
o částku 1 000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 027/19 z 14. 1. 2019
RO č. 174,175/2018

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 175/2018
- snížení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5336 (neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím), org. 320 ÚZ 1031 33 063 o částku 325 000,- Kč
- snížení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5336 (neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím), org. 320 ÚZ 1035 33 063 o částku 1 839 000,- Kč

- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3233 položka 5336 (neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím), org. 320 ÚZ 1031 33 063 o částku 325 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3233 položka 5336 (neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím), org. 320 ÚZ 1035 33 063 o částku 1 839 000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 028/19 z 14. 1. 2019
RO č. 176,177/2018

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 176/2018
- snížení výdajů orj. 02 /OMM/, odpa 3613, položka 5363 /úhrada sankcí jiným rozpočtům/ o částku 
555.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 02 /OMM/, odpa 3613, položka 5191 /zaplacené sankce/ o částku 555.000,-- 
Kč

- snížení výdajů orj. 02 /OMM/, odpa 3613, položka 6121 /budovy, stavby a haly/ o částku 
960.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 02 /OMM/, odpa 3613, položka 5192 /poskytnuté náhrady/ o částku 960.000,-- 
Kč.

Usnesení RaMěst č. 029/19 z 14. 1. 2019
RO č. 176,177/2018

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje
7



rozpočtové opatření č. 177/2018
- snížení výdajů orj. 05 /OŽP/, odpa 1036, položka 5192 /poskytnuté náhrady/ ÚZ 29008 o částku 
37.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 05 /OŽP/, odpa 1036, položka 5192 /poskytnuté náhrady/ ÚZ 29008 o částku 
37.000,-- Kč,

- snížení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6409, položka 5901 /finanční rezerva/ o částku 180.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 05 /OŽP/, odpa 1036, položka 5192 /poskytnuté náhrady/ ÚZ 29516 o částku 
180.000,-- Kč.

Usnesení RaMěst č. 030/19 z 14. 1. 2019
RO č. 178,179,180/2018

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 178/2018

- snížení příjmů orj. 03 /ORI/, odpa 6409, položka 2329 /ostatní nedaňové příjmy/
o částku 9.613.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /ORI/, položka 4216 /Ostatní investiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu org. 0031703000000 /Digitální, jazykové, přírodní a řemeslné kompetence v oborech na 
ZŠ Výzva č. 47/, UZ 107117968 o částku 533.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /ORI/, položka 4216 /Ostatní investiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, org. 0031703000000 /Digitální, jazykové, přírodní a řemeslné kompetence v oborech na 
ZŠ Výzva č. 47/, UZ 107517969 o částku 9.065.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /ORI/, položka 4116 /Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu org. 0031703000000 /Digitální, jazykové, přírodní a řemeslné kompetence v oborech na 
ZŠ Výzva č. 47/, UZ 107117015 o částku 1.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /ORI/, položka 4116 /Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, org. 0031703000000 /Digitální, jazykové, přírodní a řemeslné kompetence v oborech na 
ZŠ Výzva č. 47/, UZ 107517016 o částku 14.000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 031/19 z 14. 1. 2019
RO č. 178,179,180/2018

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č.179/2018
- snížení příjmů orj. 03 /ORI/, odpa 6409, položka 2329 /ostatní nedaňové příjmy/ o částku 
408.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /ORI/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, 0031728000000 /Demolice hotelu u KJ/, UZ17035 o částku 408.000,- Kč

- snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 2212, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031825000000 
/PB 2017 - Bike areál/, UZ237 o částku 23.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 2212, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031852000000 
/ Rekonstrukce místní komunikace ul. Kosmonautů /, UZ237 o částku 23.000,- Kč
- snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031606000000 
/OPŽP - Energetická opatření MŠ Kamarád/, o částku 302.000,- Kč

8



- zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031702000000 
/OPŽP - Energetická opatření správní budova Městské lesy Šebík/, o částku 302.000,- Kč
- snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3421, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031840000000 
/ Infrastruktura volnočasových zařízení - výzva č. 57/, o částku 800.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3113, položka 6125 /výpočetní technika/, org. 0031703000000 / 
Digitální, jazykové, přírodní a řemeslné kompetence v oborech na ZŠ Výzva č.47/, o částku 
800.000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 032/19 z 14. 1. 2019
RO č. 178,179,180/2018

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 180/2018
- zvýšení příjmů orj. 31 /PZOO/, položka 4122 /ostatní neinvestiční přijaté transfery od krajů/ ÚZ 
00079 o částku 74.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /PZOO/, odpa 3741, položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ ÚZ 00079 org. 3105 o částku 74.000,-- Kč.

Usnesení RaMěst č. 033/19 z 14. 1. 2019
Počet zaměstnanců organizační složky statutárního města Chomutova

Rada statutárního města Chomutova

stanovuje

následující počet zaměstnanců v organizační složce statutárního města Chomutova Pracovní 
skupina:

49 zaměstnanců v období od 2/2019 do 9/2019,
55 zaměstnanců v období od 10/2019 do 12/2019,
40 zaměstnanců v období od 1/2020 do 9/2020,
31 zaměstnanců v období od 10/2020
v souvislosti s navýšením počtu zaměstnanců o 6 pozic správců lokalit.

Usnesení RaMěst č. 034/19 z 14. 1. 2019
Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ev. č. d201800244 ze dne 4.6.2018 - "Realizace úsporných 
opatření na budově Základní školy Kadaňská č.p. 2334 v Chomutově

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ev. č. d201800244 ze dne 4.6.2018 se společností ABC 
Chomutov, spol. s r.o., IČ: 44566760, se sídlem Škroupova 1059, 430 01 Chomutov, na investiční 
akci "Realizace úsporných opatření na budově Základní školy Kadaňská č.p. 2334 v Chomutově.

Usnesení RaMěst č. 035/19 z 14. 1. 2019
Schválení podání žádosti o podporu na projekt "Budova Chelčického č. p. 98, Chomutov" z 
Operačního programu Životní prostředí 

9



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

podání žádosti o podporu na projekt "Budova Chelčického č. p. 98, Chomutov" z Operačního 
programu Životní prostředí.

Usnesení RaMěst č. 036/19 z 14. 1. 2019
Souhlas s použitím znaku statutárního města Chomutova

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

použití znaku Statutárního města Chomutova pro Severočeskou vědeckou knihovnu IČ: 00083186, 
zastoupenou ředitelkou Mgr. Janou Linhartovou, a to za účelem jeho zobrazení v publikaci 
Knihovny Ústeckého kraje v novém miléniu.

Usnesení RaMěst č. 037/19 z 14. 1. 2019
Smlouva o zprostředkování prodeje vstupenek na 16. reprezentační ples Ústeckého kraje

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zprostředkování prodeje vstupenek na 16. reprezentační ples Ústeckého kraje s 
panem Jaroslavem Pémem, IČO: 87075288, se sídlem Masarykova1474/86, 400 01 Ústí nad 
Labem, dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 038/19 z 14. 1. 2019
Jmenování ředitelky Základní školy speciální a Mateřské školy, Chomutov, Palachova 4881, 
příspěvková organizace

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

výsledek konkursního řízení, včetně konečného hodnocení uchazečů, na obsazení vedoucího 
pracovního místa ředitele/ředitelky Základní školy speciální a Mateřské školy, Chomutov, 
Palachova 4881, příspěvková organizace a

jmenuje

v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v 
platném znění, a v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, na 
vedoucí pracovní místo ředitelky Základní školy speciální a Mateřské školy, Chomutov, Palachova 
4881, příspěvková organizace, Mgr. Janu Pernekrovou, s účinností od 1. 2. 2019 a 

pověřuje

Bc. Dagmar Mikovcovou, vedoucí OŠ MMCH, vystavením jmenovacího dekretu. 

Usnesení RaMěst č. 039/19 z 14. 1. 2019
Vyhlášení konkursního řízení na obsazení vedoucího pracovního místa zastupujícího 

10



ředitele/zastupující ředitelky Střediska volného času Domeček Chomutov, příspěvková organizace

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v 
platném znění, a v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, 
vyhlášení konkursního řízení na obsazení vedoucího pracovního místa zastupujícího 
ředitele/zastupující ředitelky Střediska volného času Domeček Chomutov, příspěvková organizace, 
a to na dobu uvolnění stávajícího ředitele pro výkon veřejné funkce, s předpokládaným nástupem 1. 
4. 2019 a 

schvaluje

oznámení náležitostí vyhlášení konkursu v souladu s § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 
konkursního řízení a konkursních komisích, podle přílohy č. 1 k důvodové zprávě a

pověřuje

Ing. Vladimíru Bocianovou funkcí tajemníka komise.

Usnesení RaMěst č. 040/19 z 14. 1. 2019
Novelizace směrnice Určení platu ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných statutárním 
městem Chomutovem

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

novelizované znění Směrnice RSMCH č. 023/12-17 Určení platu ředitelům škol a školských 
zařízení zřizovaných statutárním městem Chomutovem podle přílohy č. 1.

Usnesení RaMěst č. 041/19 z 14. 1. 2019
Návrhy změn rozpočtů škol a školských zařízení za 2. pololetí 2018

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu rozpočtu příspěvkové organizace na rok 2018
Základní školy Chomutov, Zahradní 5265, IČ 46789677
Základní školy Chomutov, Na Příkopech 895, IČ 46789685
Základní školy Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707
Základní školy Chomutov, Písečná 5144, IČ 831476
Základní školy Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723
Základní školy Chomutov, Školní 1480, IČ 46789731
Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, IČ 46789758
Základní školy Chomutov, Březenecká 4679, IČ 46789766
Základní školy a Mateřské školy, Chomutov, 17. listopadu 4728, příspěvkové organizace, IČ 
46789791
Základní školy speciální a Mateřské školy, Chomutov, Palachova 4881, příspěvkové organizace, IČ 
72744341
Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 72744260
Základní umělecké školy T. G. Masaryka Chomutov, IČ 61345636
Střediska volného času Domeček Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 71294147.

11



Usnesení RaMěst č. 042/19 z 14. 1. 2019
Pověření k vydávání doporučení pro přidělování bytů v DPS Merkur a bytů "na půl cesty"

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení Rady statutárního města Chomutova č. 036/17 ze dne 16. 01. 2017 tak, že ruší pověření 
Mgr. Jana Mareše, MBA náměstka primátora k vydávání doporučení pro přidělení bytů zvláštního 
určení v Domě s pečovatelskou službou Merkur – Centrum denních služeb, Bezručova 4512, 430 03 
Chomutov a

pověřuje

Mgr. Milana Märce náměstka primátora k vydávání doporučení pro přidělení bytů zvláštního určení 
v Domě s pečovatelskou službou Merkur – Centrum denních služeb Bezručova, Bezručova 4512, 
430 03 Chomutov a pro přidělování bytů „na půl cesty“ v ulici Jiráskova 4597 v Chomutově. 

Usnesení RaMěst č. 043/19 z 14. 1. 2019
Úprava č. 3 čerpání Fondu investic Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, IČ 
46789758 na rok 2018

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Úpravu č. 3 čerpání Fondu investic Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, IČ 
46789758 na rok 2018.

Usnesení RaMěst č. 044/19 z 14. 1. 2019
Úprava č. 2 odpisového plánu Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, IČ 
46789758 na rok 2018 a úprava č. 3 odpisového plánu Mateřské školy Chomutov, příspěvkové 
organizace, IČ 72744260 na rok 2018

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Úpravu č. 2 odpisového plánu Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, IČ 
46789758 na rok 2018 a úpravu č. 3 odpisového plánu Mateřské školy Chomutov, příspěvkové 
organizace, IČ 72744260 na rok 2018.

Usnesení RaMěst č. 045/19 z 14. 1. 2019
Jmenování členů komise bezpečnostní

Rada statutárního města Chomutova

jmenuje

pro volební období 2018-2022 do funkce člena bezpečnostní komise tyto členy:
Jiří Touška, Daniel Havelka, Jan Švestka, Renáta Radová, Iva Ejim.

12



Usnesení RaMěst č. 046/19 z 14. 1. 2019
Jmenování členů komise dopravní

Rada statutárního města Chomutova

jmenuje

pro volební období 2018-2022 do funkce člena komise dopravní tyto členy:
Vítězslav Vild, Petr Kaiser, Jaroslav Procházka, Stanislav Mikšovic, Jan Švestka, Beneš Vraný, 
Josef Černohlávek, Jindřich Petráček.

Usnesení RaMěst č. 047/19 z 14. 1. 2019
Jmenování členů komise investiční

Rada statutárního města Chomutova

jmenuje

pro volební období 2018-2022 do funkce člena komise investiční tyto členy:
Mgr. Milan Petrilák, Petr Kaiser, Miroslav Legner, Ing. Ladislav Drlý, Vlastimil Waic, Daniel 
Bednařík, Ing. Josef Jiřík, Vlastimil Polívka.

Usnesení RaMěst č. 048/19 z 14. 1. 2019
Jmenování členů komise majetkové a likvidační

Rada statutárního města Chomutova

jmenuje

pro volební období 2018-2022 do funkce člena komise majetkové a likvidační tyto členy:
Ing. Libor Kundrát,MBA, Ing. Pavel Tůma, Ladislav Bittner, Lukáš Lípa, Tomáš Hartl, Zdeněk 
Pospíšil, Ing. Karel Müller, Ing. Marie Žáčková.

Usnesení RaMěst č. 049/19 z 14. 1. 2019
Jmenování členů komise pro cestovní ruch

Rada statutárního města Chomutova

jmenuje

pro volební období 2018-2022 do funkce člena komise pro cestovní ruch tyto členy:
Vladimír Tichý, Ladislav Bittner, Ing. Martin Bocian, Vendula Adamcová, Bc. Eva Bechyňová, Petr 
Votruba, Ing. Daniel Černý, Jiří Šnábl.

Usnesení RaMěst č. 050/19 z 14. 1. 2019
Jmenování členů komise pro kulturu, kreativní a komunitní rozvoj

Rada statutárního města Chomutova

jmenuje

pro volební období 2018-2022 do funkce člena komise pro kulturu, kreativní a komunitní rozvoj 
tyto členy:
Mgr.Valentina Klimešová, Bc. Daniel Valuška, Filip Šlampa, Magda Martincová, Marie Svatošová, 
Mgr. Jana Pézrová, Lothar Lorenc, JUDr.PhDr. Josef Marcel, Mgr. Jan Rödling, Alena Katela, Jiří 
Šnábl, Pavel Škorpil.

13



Usnesení RaMěst č. 051/19 z 14. 1. 2019
Jmenování členů komise pro sportovní a volnočasové aktivity

Rada statutárního města Chomutova

navyšuje 

počet členů komise pro sportovní a volnočasové aktivity na 15 a

jmenuje

pro volební období 2018-2022 do funkce člena komise pro sportovní a volnočasové aktivity tyto 
členy:
Zuzana Tichá, Mgr. Jana Hyjánková, Ing. Martin Bocian, Vendula Adamcová, Jan Oberstein, 
Zbyněk Nejezchleba, Mgr. Tomáš Douda,Petr Drobný, Gustav Konopka, Jindřich Stádník, Pavla 
Slabyhoudová, Jiří Perkner, Radek Zaťko, Radek Šilhan.

Usnesení RaMěst č. 052/19 z 14. 1. 2019
Jmenování členů komise sociální

Rada statutárního města Chomutova

jmenuje

pro volební období 2018-2022 do funkce člena komise sociální tyto členy:
Miroslava Rudolfová, Jiří Kratochvíl, Karel Lipmann, Andrea Fricová, Mgr. Vladimíra Varmužová, 
Mgr. Jana Bednaříková, Bc. Elvíra Hahnová, Tomáš Binter.

Usnesení RaMěst č. 053/19 z 14. 1. 2019
Jmenování členů komise životního prostředí

Rada statutárního města Chomutova

jmenuje

pro volební období 2018-2022 do funkce člena komise životního prostředí tyto členy:
Filip Šimek, dipl.technik, Ing. Milan Štefanov, Pavla Koníčková, Tomáš Hartl, Daniel Havelka, 
Mgr. Iva Lhotáková, Petr Haldovský, Ing. Tomáš Trávníček.

Usnesení RaMěst č. 054/19 z 14. 1. 2019
Komise rady města - doplnění

Rada statutárního města Chomutova

jmenuje

předsedou majetkové a likvidační komise Ing. Vladimíra Kotena,
předsedou bezpečnostní komise Lukáše Šeršeně a

jmenuje

tajemnicí investiční komise Ing. Hanu Jeřábkovou,
tajemnicí komise pro kulturu,kreativní a komunitní rozvoj Lucii Hlivkou,
tajemnicí komise pro cestovní ruch Bc. Jaroslavu Vykydalovou.

14



ukládá

předsedům majetkové, likvidační komise a bezpečnostní komise předložit návrhy na členy komisí 
do příštího zasedání Rady statutárního města Chomutova.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

15


